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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL

Roénik - 2019-2020

Strana 1z 26



Abrham David - 9.0kt.1996 - licencia - 42262
Spolu
25 - odohratych zapasov 531 - odohratych minut 214 - bodov
20 - vyhratych zapasov 21.2 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 14 - domdacich zapasov 8.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL
25 - odohratych zapasov 531 - odohratych mindt 214 - bodov
20 - vyhratych zépasov 21.2 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 8.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas GSkc
7.Mar.2020 Inter Bratislava - BC Prievidza 88-75 17 00;/00
4.Mar.2020 BKM Lucenec - Inter Bratislava 74 - 66 25 00%0
29.Feb.2020 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 89-66 15 7,0
5.Feb.2020 Iskra Svit - Inter Bratislava 79-77 30 .0
25.Jan.2020 BK Slavia Zilina - Inter Bratislava 77 -75 17 00%0
19.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 106 - 61 21 00%0
15.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno 88-62 21 00%0
11.Jan.2020 BC Prievidza - Inter Bratislava 67 -83 18 00%0
8.Jan.2020 Inter Bratislava - BKM Lucenec 93-61 24 00%0
4an.2020 PATRIOTI Levice - Inter Bratislava 77-92 20 90
30.Dec.2019 Inter Bratislava - Iskra Svit 84-73 33 00%0
22.Dec.2019 Inter Bratislava - BC Prievidza 65-52 31 90
13.0ec.2019 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 81-75 24 9.0 3
11.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - Inter Bratislava 70-79 25 G0
6.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Slavia Zilina 77 -73 17 00[,/00
30.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - Inter Bratislava 74 -97 8 00;/00
23.Nov.2019 BKM Lucenec - Inter Bratislava 87-73 33 00;/00
16.Nov.2019 Iskra Svit - Inter Bratislava 69 - 106 14 0-0
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2.Nov.2019
26.0kt.2019
16.0kt.2019
12.0kt.2019
10.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

BK Slavia Zilina - Inter Bratislava
Inter Bratislava - MBK Banik Handlova
Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Koméarno
Inter Bratislava - BKM Lucenec
Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
PATRIOTI Levice - Inter Bratislava

Inter Bratislava - Iskra Svit

Pocet zapasov 25
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Alcegaire Wesley Marc - 9.0kt.1994 - licencia - 55576
Spolu
26 - odohratych zapasov 487 - odohratych minut 209 - bodov
22 - vyhratych zapasov 18.7 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zépase
4 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL

26 - odohratych zapasov 487 - odohratych mindt 209 - bodov
22 - vyhratych zépasov 18.7 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas OSkc uSZC
7.Mar.2020 Inter Bratislava - BC Prievidza 88-75 38 OO;%O 110'0}/0
4.Mar.2020 BKM Lucenec - Inter Bratislava 74 -66 15 002%0 00;/02
29.Feb.2020 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 89-66 19 0.0 1-1
5.Feb.2020 Iskra Svit - Inter Bratislava 79-77 8 .0 052
29.Jan.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 93-77 21 9.0 Ot
25.)an.2020 BK Slavia Zilina - Inter Bratislava 77-75 7 00[%0 002%1
19.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 106 - 61 18 00[%0 %502
15.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno 88-62 16 00;%0 §30/3°
11.Jan.2020 BC Prievidza - Inter Bratislava 67-83 17 9,0 2ot
8.an.2020 Inter Bratislava - BKM Lu¢enec 93-61 23 0.0 O°0
4an.2020 PATRIOTI Levice - Inter Bratislava 77-92 18 0.0 1.3
30.Dec.2019 Inter Bratislava - Iskra Svit 84-73 10 002%0 110_0‘}&
22.Dec.2019 Inter Bratislava - BC Prievidza 65-52 17 00[%0 002%1
13.Dec.2019 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 81-75 13 00[%0 00;/01
11.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - Inter Bratislava 70-79 23 4.0 3.2
6.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Slavia Zilina 77-73 23 00;%0 §30/3°
4.Dec.2019 MBK Banik Handlov - Inter Bratislava 84-94 24 O.0 >°7
30.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - Inter Bratislava 74 -97 24 OOZ%O 200/50

S3
il IE
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
4-7
57%
0-1
0%
2-2
100%
2-2
100%
0-3
0%
4-6
67%
0-1
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-1
0%
0-3
0%
0-2
0%
1-3
33%
4-6
67%

Sc
il
1-3
33%
0-2
0%
2-2
100%
0-2
0%
4-8
50%
0-2
0%
3-6
50%
3-5
60%
1-7
14%
4-6
67%
1-4
25%
2-4
50%
1-3
33%
0-2
0%
3-8
38%
1-5
20%
6-10
60%
7-11
64%

TH
ua c
0-0

0%
0-0

0%
2-4

50%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
3-3
100%
0-0

0%
3-4
75%
2-2
100%
1-1
100%
0-0

0%
0-0

0%
5-8
63%
0-0

0%
4-4
100%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

2
0

11

15

11

17
20

00 1 0
0 0 0 O
2 0 0 1

01 2 O

1

1

0
0

0
1

F-

HP

2.4
-1.2
6.4
0.8
10.8
0.8
7.6
13.6
2.8

19.5

4.4
6.4
-0.8
6.5
2.4
19

25

Strana 4 z 26



16.Nov.2019
2.Nov.2019
26.0kt.2019
16.0kt.2019
12.0kt.2019
10.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

Iskra Svit - Inter Bratislava
BK Slavia Zilina - Inter Bratislava
Inter Bratislava - MBK Banik Handlova
Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno
Inter Bratislava - BKM Lu¢enec
Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
PATRIOTI Levice - Inter Bratislava

Inter Bratislava - Iskra Svit

Pocet zapasov 26
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Batka Michal - 29.Aug.1987 - licencia - 8941
Spolu
27 - odohratych zapasov 711 - odohratych minut 297 - bodov
22 - vyhratych zapasov 26.3 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zépase
5 - prehratych zapasov 15 - domdcich zapasov 11 - bodov na zépas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL
27 - odohratych zapasov 711 - odohratych mindt 297 - bodov
22 - vyhratych zépasov 26.3 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 11 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 Inter Bratislava - BC Prievidza 88-75 32
4.Mar.2020 BKM Lucenec - Inter Bratislava 74 - 66 23
29.Feb.2020 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 89-66 27
5.Feb.2020 Iskra Svit - Inter Bratislava 79 -77 31
29.Jan.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 93-77 21
25.Jan.2020 BK Slavia Zilina - Inter Bratislava 77 -75 23
19.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 106 - 61 19
15.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno 88-62 20
11.Jan.2020 BC Prievidza - Inter Bratislava 67 - 83 27
8.Jan.2020 Inter Bratislava - BKM Lucenec 93-61 19
4.Jan.2020 PATRIOTI Levice - Inter Bratislava 77 - 92 23
30.Dec.2019 Inter Bratislava - Iskra Svit 84-73 31
22.Dec.2019 Inter Bratislava - BC Prievidza 65 -52 26
13.Dec.2019 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 81-75 34
11.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - Inter Bratislava 70-79 28
6.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Slavia Zilina 77 -73 23
4.Dec.2019 MBK Banik Handlova - Inter Bratislava 84-94 29
30.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - Inter Bratislava 74 -97 30
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23.Nov.2019
16.Nov.2019
2.Nov.2019
26.0kt.2019
16.0kt.2019
12.0kt.2019
10.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

BKM Lucenec - Inter Bratislava
Iskra Svit - Inter Bratislava
BK Slavia Zilina - Inter Bratislava
Inter Bratislava - MBK Banik Handlova
Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno

Inter Bratislava - BKM Lu¢enec

Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV

PATRIOTI Levice - Inter Bratislava

Inter Bratislava - Iskra Svit

Pocet zapasov 27

87-73

69 - 106

74 - 97
86 - 90
95 -77
81 - 66
95 - 68
65 - 75
84 -64
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20
25
29
34
31
27

27
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Browning Steven Edward - 30.Nov.1993 - licencia - 55618

Spolu

5 - odohratych zapasov 95 - odohratych minut 41 - bodov

5 - vyhratych zdpasov 19 - mindt na zapas

14 - najviac bodov v zapase

0 - prehratych zadpasov 3 - domacich zdpasov 8.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

2 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL

5 - odohratych zapasov 95 - odohratych minut 41 - bodov

5 - vyhratych zdpasov 19 - mindt na zépas

14 - najviac bodov v zapase

0 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 8.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

2.Nov.2019
12.0kt.2019
10.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

2 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL

Sc
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0-4
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3-6
50%
5-14
36%
5-11
45%

Zapas Vysledok Cas OSkc uSZC GS3c

BK Slavia Zilina - Inter Bratislava 74 -97 11 002%0 _lz.)oc;: OOZ%O

Inter Bratislava - BKM Lu¢enec 81-66 16 002%0 00[,/03 00[%1

Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 95-68 17 4,0 -3 2.3

PATRIOTI Levice - Inter Bratislava 65-75 30 9.0 327 20

Inter Bratislava - Iskra Svit 84-64 21 00;%0 2702 %0°/?;
Pocet zapasov 5 95 goz 1:3;3 :1];,2 i
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Bubalo Domagoj - 2.Aug.1991 - licencia - 56071

Spolu

10 - odohratych zapasov 113 - odohratych minut 53 - bodov

8 - vyhratych zapasov
2 - prehratych zapasov 4 - domaécich zdpasov 5.3 - bodov na zapas
0 - predizeni

11.3 - mindt na zapas

6 - vonkajSich zapasov

Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL

10 - odohratych zapasov 113 - odohratych minut 53 - bodov

8 - vyhratych zapasov
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 5.3 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

22.Dec.2019
13.Dec.2019
11.Dec.2019
6.Dec.2019
4.Dec.2019
30.Nov.2019
23.Nov.2019
16.Nov.2019
2.Nov.2019

26.0kt.2019

SPOLU

11.3 - minGt na zapas

6 - vonkajsSich zapasov

12 - najviac bodov v zapase

12 - najviac bodov v zdpase

Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL

Zépas
Inter Bratislava - BC Prievidza
Inter Bratislava - PATRIOTI Levice
BK 04 AC LB SNV - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BK Slavia Zilina
MBK Banik Handlova - Inter Bratislava
MBK Rieker COM-therm Komarno - Inter Bratislava
BKM Lucenec - Inter Bratislava
Iskra Svit - Inter Bratislava
BK Slavia Zilina - Inter Bratislava

Inter Bratislava - MBK Banik Handlova

Pocet zapasov 10

Vysledok
65 - 52
81-75
70 -79
77 -73
84-94
74 - 97
87-73
69 - 106
74 - 97
86 - 90
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1-3
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3-5
60%
6-9
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0% 100%
0-0 2-3
0% 67%
0-0 4-8
0% 50%
0-1 3-4
0% 75%
0-0 2-2
0% 100%
1-1 2-4
100% 50%
0-0 3-5
0% 60%
0-0 6-9
0% 67%

0%
0-2
0%
1-2
50%
0-3
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-1
0%

0-0 0-0 0-0 0-0 0-2

0%

0%

0% 0%

0%

0024361 22538213

0%

67%

50% 66%

15%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
0 1 010101 1.2
6 00 00010 7

4 1 01 0101 3

9 2 0 40100 9.5
6 2 01 0101 4.3
4 0 01 00 1O 5.8
5 2 020101 4

7 2120123 8.6
12 2 1 5 1100 15.7
0 2 010000 -0.6
5314 2 181 7 4 7 23 58
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Bulatovi¢ Goran - 5.Feb.1988 - licencia - 48806
Spolu

24 - odohratych zapasov 374 - odohratych minut 86 - bodov
20 - vyhratych zapasov 15.6 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zépase
4 - prehratych zapasov 12 - domacich zdpasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov

Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL
24 - odohratych zdpasov 374 - odohratych mindt 86 - bodov
20 - vyhratych zdpasov 15.6 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i @ 1 IS S S
0-0 0-2 0-0 0-2 2-2

7.Mar.2020 Inter Bratislava - BC Prievidza 88-75 19 0% 0% 0% 0%  100% 2 04 2 2 00 1 76
4.Mar.2020 BKM Lucenec - Inter Bratislava 74 - 66 15 0-0 1-1:0-0 1-1 0-0 100 0 3 02 3 4
: : 0% 100% 0% 100% 0%
f q 0-0 1-1 0-2 1-3 1-1
29.Feb.2020 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 89-66 26 0% 100% 0% 33%  100% 3 03 0 4 01 3 738
5.Feb.2020 Iskra Svit - Inter Bratislava 79-77 13 9.0 0.0 0.2 0.2 O.0 2 02110 2 4 04
29.Jan.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 93-77 15 0:0 0-0 f0-1 0-1 0-0 002 1501 3 68
Akt 0% 0% 0% 0% 0%
3 ) 0-0 2-8 0-0 2-8 2-3
25.Jan.2020 BK Sldvia Zilina - Inter Bratislava 77 -75 17 0% 25% 0%  25% 67% 2 31 0 3 0 2 3 58
19.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 106 - 61 9 00;/00 1106‘}A: 110601& 1202)36 éO"/i 21 01 40 0 2 117

0-0 0-1 0-0 O0-1 0-0

15.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno 88-62 10 1o, o, 0% 0% 0% 0.4
11,Jan.2020 BC Prievidza - Inter Bratislava 67133 5= T8 IR RO el 000O0O0O0T1 0 -16
8,Jan.2020 Inter Bratislava - BKM Lugenec 93-61 4 0.0 0.0 00 00 22 21000100 0 32
4.Jan.2020 PATRIOTI Levice - Inter Bratislava 77-92 g G0 00 1.2 Aea 0.0 1000 200 1 54
13.Dec.2019 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 81-75 8 9.0 0.0 Lod loa %50 1000 201 1 46
11.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - Inter Bratislava 70-79 32 O.0 02 L5k lat 3oa 6 251 7 10 2 187

77-73 36 0:02-3 0-1 2-4 0-0 316 0110 1 3 205

0% 67% 0% 50% 0%
. . . 0-0 2-2 0-0 2-2 0-0
4.Dec.2019 MBK Banik Handlova - Inter Bratislava 84 -94 27 0% 100% 0% 100% 0%

0-0 2-2 2-2 4-4 2-2

6.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Slavia Zilina

A A O W W N O O 0 ®&O@ ©O ©O W N N
o
o
=
o
=
o
=
o

1 0 4 0 8 0 3 1 145

30.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - Inter Bratislava 74 - 97 26 0% 100% 100% 100% 100% 12 4 1 3 1 5 0 1 1 212
v : 0-0 0-0 1-1 1-1 ©0-0
23.Nov.2019 BKM Lucenec - Inter Bratislava 87-73 7 0% 0% 100% 100% 0% 3 1 00 1 2 00 2 62
q q 0-0 1-2 0-1 1-3 0-0
16.Nov.2019 Iskra Svit - Inter Bratislava 69 - 106 22 0% 50% 0% 33% 0% 2 301 2 402 1 6
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2.Nov.2019
16.0kt.2019
12.0kt.2019
10.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

BK Slavia Zilina - Inter Bratislava
Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Koméarno
Inter Bratislava - BKM Lu¢enec
Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
PATRIOTI Levice - Inter Bratislava

Inter Bratislava - Iskra Svit

Pocet zapasov 24

74 - 97
95 -77
81 - 66
95 - 68
65 -75
84 - 64

6
20

10
15

5

374

0-0 0-0

0%

0%

0-0 0-1

0%

0%

0-0 3-3

0%

100%

0-0 0-0

0%

0%

0-0 0-0

0%

0%

0-0 1-1

0%

001631 132329541518

0%

100%

52%

0-1 0-1
0% 0%
2-3 2-4
67% 50%
1-1 4-4
100% 100%
1-1 1-1
100% 100%
2-2 2-2
100% 100%
0-0 1-1
0% 100%
57% 54%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%

83%

2 0 3 3 7 0 3 1 153
10.3
1 0 01 4 0 0 1 106

0 02 0100 2 88

N & u © o O
N
o
o
o
w
o
w
~

000 0OO0OO0OT1 2

8639 8 37 14 82 1 2542 191
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Cekovsky Michal - 17.Jiin.1994 - licencia - 19960
Spolu
3 - odohratych zapasov 32 - odohratych minat 7 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 10.7 - minldt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 2.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL
3 - odohratych zapasov 32 - odohratych minat 7 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 10.7 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

‘o8 80 RNNRC

: 0-00-00-00-0 0-2
10.0kt.2019 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 95-68 5 0% 0% 0% 0% 0% 02020010012
9.0kt.2019 PATRIOTI Levice - Inter Bratislava 65-75 14 0:02-40-02-41-2 5 5 5 3 91 1 3565
K. 0% 50% 0% 50% 50% :
5.0kt.2019 Inter Bratislava - Iskra Svit 84-64 130:01-20-01-20-2 5 5 5 1 7 9 9 1 406

0% 50% 0% 50% 0%

SPOLU Pocet zapasov 3 3200360036167626112498

0% 50% 0% 50% 17%
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Funderburk jr Kenneth Dermont - 13.Apr.1992 - licencia - 55577

Spolu

26 - odohratych zapasov 785 - odohratych minut 317 - bodov

21 - vyhratych zapasov 30.2 - minGt na zapas

27 - najviac bodov v zdpase

5 - prehratych zapasov 15 - domdcich zapasov 12.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL

26 - odohratych zapasov 785 - odohratych mindt 317 - bodov

21 - vyhratych zépasov 30.2 - minGt na zapas

27 - najviac bodov v zapase

5 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 12.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
4.Mar.2020
29.Feb.2020
5.Feb.2020
29.Jan.2020
25.)an.2020
19.Jan.2020
15.Jan.2020
11.Jan.2020
8.Jan.2020
4.Jan.2020
30.Dec.2019
22.Dec.2019
13.Dec.2019
11.Dec.2019
6.Dec.2019
4.Dec.2019

30.Nov.2019

11 - vonkajSich zapasov

Zapas
Inter Bratislava - BC Prievidza
BKM Lucenec - Inter Bratislava
Inter Bratislava - PATRIOTI Levice
Iskra Svit - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BK Slavia Zilina - Inter Bratislava

Inter Bratislava - MBK Banik Handlova

Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno

BC Prievidza - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BKM Lu¢enec
PATRIOTI Levice - Inter Bratislava
Inter Bratislava - Iskra Svit
Inter Bratislava - BC Prievidza
Inter Bratislava - PATRIOTI Levice
BK 04 AC LB SNV - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BK Slavia Zilina

MBK Banik Handlova - Inter Bratislava

MBK Rieker COM-therm Komarno - Inter Bratislava

Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL

Vysledok Cas ,Sk -
dlcla

0-0
88-75 27 {/

0-0
74-66 31 o

0-0
89-66 27

0-0
0%

93.77 28 -0

79 -77 34

77-75 36 00
106 -61 18 0:0
88-62 28

s2

C
2-6
33%
2-9
22%
3-4
75%
6-8
75%
2-4
50%
3-7
43%
3-5
60%
3-5
60%

0-0 5-10

67-83 34 (/

0-0
93-61 29 {/
0-0
0%

0-0
84-73 27 0%

0-0
65-52 34 0%

0-0
81-75 40 0%

0-0
70-79 32 O
0-0
0%
0-0
84-94 36

0-0
74-97 32 5o,

77 -92 27

77 -73 30

50%
1-5
20%
7-9
78%
0-2
0%
2-8
25%
4-8
50%
1-6
17%
3-9
33%
6-8
75%
5-9
56%

a

s3

C
2-5
40%
1-2
50%
2-5
40%
1-4
25%
4-9
44%
1-6
17%
0-3
0%
1-2
50%
2-7
29%
0-3
0%
3-7
43%
0-2
0%
1-2
50%
0-5
0%
3-4
75%
0-6
0%
2-3
67%
1-8
13%

Sc
a [d
4-11
36%
3-11
27%
5-9
56%
7-12
58%
6-13
46%
4-13
31%
3-8
38%
4-7
57%
7-17
41%
1-8
13%
10-16
63%
0-4
0%
3-10
30%
4-13
31%
4-10
40%
3-15
20%
8-11
73%
6-17
35%

TH
ua c
6-6
100%
2-4
50%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
4-5
80%
3-5
60%
0-1
0%
4-5
80%
0-0
0%
3-3
100%
4-5
80%
4-4
100%
6-9
67%
2-2
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

16
9
13
16
16
9
7
13
19

27

10
12
15
12
20

3)

1

2

3

4 0 2 3

3

0

2

1

F-

HP

6.5
13.1
16.2
17.5
4.7
3.9
14.8
15.3
2.6
28.3
9.3
14.8
11.8
17.7
10.8
22

15.7

Strana 13 z 26



23.Nov.2019
2.Nov.2019
26.0kt.2019
16.0kt.2019
12.0kt.2019
10.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

BKM Lucenec - Inter Bratislava
BK Slavia Zilina - Inter Bratislava
Inter Bratislava - MBK Banik Handlova
Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Koméarno
Inter Bratislava - BKM Lu¢enec
Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
PATRIOTI Levice - Inter Bratislava

Inter Bratislava - Iskra Svit

Pocet zapasov 26

87-73
74 - 97
86 - 90
95 -77
81 - 66
95 - 68
65 - 75
84 - 64

37
33
33
29
32
15
25

31

785

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 0 75 156 38 123 113 279 53 74

0%

4-8
50%
1-1
100%
0-2
0%
4-6
67%
1-4
25%
2-5
40%
1-3
33%
4-5
80%

48%

2-8
25%
2-7
29%
0-5

0%
2-6
33%

4-6
67%
1-1

100%
1-2
50%
2-5
40%

31%

6-16
38%
3-8
38%
0-7

0%

6-12
50%

5-10
50%
3-6
50%
2-5
40%

6-10
60%

41%

2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
5-8
63%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%

72%

16 3 2 4

14 2 1 4
19 6 1 5

2

0

14.5
13.2

2.4

10.9

235

317 66 14 90 32 95 3 37 51 367
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Fusek Michael - 5.Juin.1995 - licencia - 41851
Spolu

13 - odohratych zapasov 168 - odohratych minut 64 - bodov
10 - vyhratych zapasov 12.9 - minat na zapas 17 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 8 - domacich zapasov 4.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL
13 - odohratych zapasov 168 - odohratych minut 64 - bodov
10 - vyhratych zapasov 12.9 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zépase
3 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 4.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok
7.Mar.2020 Inter Bratislava - BC Prievidza 88 -75
4.Mar.2020 BKM Lucenec - Inter Bratislava 74 - 66
29.Feb.2020 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 89 - 66
5.Feb.2020 Iskra Svit - Inter Bratislava 79 - 77
29.Jan.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 93 -77
25.Jan.2020 BK Slavia Zilina - Inter Bratislava 77 - 75
19.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 106 - 61
15.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno 88 - 62
11.Jan.2020 BC Prievidza - Inter Bratislava 67 - 83
8.Jan.2020 Inter Bratislava - BKM Lucenec 93 -61
4.Jan.2020 PATRIOTI Levice - Inter Bratislava 77 - 92
30.Dec.2019 Inter Bratislava - Iskra Svit 84 -73
22.Dec.2019 Inter Bratislava - BC Prievidza 65 - 52

SPOLU Pocet zapasov 13

Cas
8
16
9
1
19
17
21

12

12
9

10

168

Sk | S2
i @ I I8

S3 Sc
i @ I &

0-0 2-2 0-0 2-2 0-0 4 0

0% 100%
0-0 4-4
0% 100%
0-0 2-4
0% 50%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 2-5
0% 40%
0-0 2-2
0% 100%
0-0 4-6
0% 67%
0-0 1-4
0% 25%
0-0 1-3
0% 33%
G a7
0% 100%
0-0 2-3
0% 67%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 2-2
0% 100%

0% 100%
0-0 4-4
0% 100%
0-0 2-4
0% 50%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 2-5
0% 40%
0-0 2-2
0% 100%
0-0 4-6
0% 67%
0-0 1-4
0% 25%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 7-7
0% 100%
0-0 2-3
0% 67%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 2-2
0% 100%

0029440029446 13

0% 66%

0% 66%

4 ¢ Bo F+ DuDoZLASBSSLF HP
o 0200001 56
202101 2 3 00 2 1 2152
%52 40230020 7
%52 0 0 0 00001 2 08
(o ) Mo W i N N S R N o
(0 N N W
w9 40500 11 2109
R N N
B k2 2 on ae vk 1M ol V] 28 b5t6
30017 2 3 4 00 2 0 2 224
%% 4 00 21002 4
%52 00120020 2 28
%%k 4 10001111 47
269, 64 1418 36 2 5 16 8 20 107
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Hlivak Dalibor - 25.Maj.1995 - licencia - 43319
Spolu

12 - odohratych zapasov 96 - odohratych mindt 22 - bodov
10 - vyhratych zapasov 8 - minut na zapas 8 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL
12 - odohratych zapasov 96 - odohratych mindt 22 - bodov
10 - vyhratych zapasov 8 - mindt na zépas 8 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL

. a . - Sk
Datum Zapas Vysledok Cas

13.Dec.2019 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 81-75 12
11.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - Inter Bratislava 70-79 8
6.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Slavia Zilina 77 -73 4
4.Dec.2019 MBK Banik Handlova - Inter Bratislava 84-94 13
30.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - Inter Bratislava 74 - 97 14
23.Nov.2019 BKM Lucenec - Inter Bratislava 87-73 12
16.Nov.2019 Iskra Svit - Inter Bratislava 69 - 106 10
2.Nov.2019 BK Slavia Zilina - Inter Bratislava 74 -97 3
26.0kt.2019 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 86-90 5
16.0kt.2019 Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno 95-77 4
10.0kt.2019 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 95-68 8

5.0kt.2019 Inter Bratislava - Iskra Svit 84-64 3

SPOLU Pocet zapasov 12 96

S2  S3 Sc TH
i E S E
0-00-1 0-2 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-1 0-1 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-2 0-2 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-4 2-2 3-6 0-0
0% 25% 100% 50% 0%
0-02-2 1-3 3-5 0-0
0% 100% 33% 60% 0%
0-01-10-11-2 0-0
0% 100% 0% 50% 0%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-1 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 1-1 1-1 0-0
0% 0% 100% 100% 0%
0-00-0 0-2 0-2 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
00494158242 4
0% 44% 27% 33% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 011010 3

0 2 01100

o

0

2

©O N W O O N N o o
o

0

0

2210 2

0

0

0

0

1

2

3

0

0

0

0

1

0

2

01 01

0
3

0

HP

0.8
0.8

8.4
5.4
6.4
1.2
0.4
4.2
0.4

0.4

4 14 0 11 10 26
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lhring Mario - 13.Jun.1998 - licencia - 44539
Spolu
22 - odohratych zapasov 524 - odohratych minut 273 - bodov
17 - vyhratych zapasov 23.8 - minlt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 13 - domdacich zapasov 12.4 - bodov na zdpas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL
22 - odohratych zapasov 524 - odohratych minut 273 - bodov
17 - vyhratych zapasov 23.8 - minUt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 12.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas Skifis2 1S3 Se PR (e by Du Do ZL AS BS SL F- HP
ucu C u ¢ u C u C

. L 0-0 4-5 5-6 9-11 1-1
7.Mar.2020 Inter Bratislava - BC Prievidza 88-75 22 0% 80% 83% 8%  100% 24 1 1 2 0 4 0 0 2 296
M . 0-0 0-2 1-2 1-4 0-0
4.Mar.2020 BKM Lucenec - Inter Bratislava 74 - 66 18 0% 0% 50%  25% 0% 3 1 01 0 3 0 2 2 35
29.Feb.2020 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice SOEEE] 0T Ch SR RN e PO S 4 00 fo| T ' PSR ol o) 13N 4t

0% 25% 67%  50% 0%

0-0 3-4 0-1 3-5 2-2 g 5 1 5 o 3 0 4 3 116

5.Feb.2020 Iskra Svit - Inter Bratislava 79 -77 29 0%  75% 0% 60%  100%

. 0-0 2-4 1-3 3-7 3-4

29.Jan.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 93-77 28 ‘g3, 50w  33% a3% 75 10 3 0 5 0 13 0 2 3 242
s ) 0-0 3-6 1-2 4-8 3-3

25.Jan.2020 BK Sldvia Zilina - Inter Bratislava 77 -75 25 0%  50% 50%  50%  100% 12 2 1 1 3 4 0 1 4 1638

19,Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Banik Handlov4 106-61 22 00 1.3 4.5 5.8 S5 193 1.4 1 5 01 2266

0-0 5-8 0-4 5-12 2212
0% 63% 0% 42%  100%

11.Jan.2020 BC Prievidza - Inter Bratislava 67 - 83 30 000/0 230/1 ?,70/? 75;13-&3 1100}/0 19 2 1 9 1 8 0 0 3 326

15.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno 88 -62 28 1 2 9 0 4 0 1 0192

. ) 0-0 1-4 1-3 2-7 7-7

8.Jan.2020 Inter Bratislava - BKM Lucenec 93 -61 29 0%  25% 33% 29%  100% 12 5 2 1 2 14 2 3 3 286
. : 0-0 1-2 1-4 2-6 2-2

4.Jan.2020 PATRIOTI Levice - Inter Bratislava 77-92 24 Q0 1.2 1A 2.8 22 7 2032 9 11 2189

30.Dec.2019 Inter Bratislava - Iskra Svit 84-73 27 0-0 1-2 10-2  1-4 3-3 {5 5.9 51 2 [glo|3 82

0% 50% 0% 25%  100%

) L 0-0 5-9 2-5 7-14 3-4
22.Dec.2019 Inter Bratislava - BC Prievidza 65-52 25 0%  56% 40% 50% 75% 19

M ) 0-0 4-7 0-2 4-9 7-7
23.Nov.2019 BKM Lucenec - Inter Bratislava 87 -73 25 0%  57% 0% 44%  100% 15

- : 0-0 5-7 4-6 9-13 2-2
16.Nov.2019 Iskra Svit - Inter Bratislava 69 - 106 25 0% 71% 67% 69%  100% 24 1 2 1 3 4 0 0 4 304

0-0 3-4 2-2 5-6 4-6 16 3
0% 75% 100% 83% 67%

. , 2 0-0 6-12 2-10 8-22 0-0
26.0kt.2019 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 86 -90 29 0%  50% 20% 36% 0% 18 2 1 7 0 2 0 2 4 141

. ) P 0-0 3-5 1-4 4-9 0-0
16.0kt.2019 Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno 95-77 19 0% 60%  25%  44% 0% 9

2 0 31 2 0 4 1152

4 0 3 0 3 1 0 2 18

2.Nov.2019 BK Slavia Zilina - Inter Bratislava 74 -97 23

N
o
N
N
w
o
=
IS

11
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12.0kt.2019
10.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

Inter Bratislava - BKM Lucenec
Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
PATRIOTI Levice - Inter Bratislava

Inter Bratislava - Iskra Svit

Pocet zapasov 22

81 - 66
95 - 68
65-75
84 -64

524

0 0 55 105 37 85 92 190 52 58

0%

0-1
0%
2-4
50%
1913
33%
1-2
50%

52%

1-3
33%
2-3
67%
0-4
0%
1-2
50%

44%

1-4
25%
4-7
57%
T-7
14%
2-4
50%

48%

0-0
0%
1-2
50%
3-3
100%
3-3
100%

90%

3

[y
w
N
o
[y
o
=
N
w

11 2 1 1 1 4 0 3 2 128
5 213 0 1 02 2 3

8 00 4 2 3 0 2 2132

273 46 19 72 20 100 4 31 56 379
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Kdrner Richard - 6.Dec.1990 - licencia - 15964
Spolu
22 - odohratych zapasov 416 - odohratych minut 231 - bodov
17 - vyhratych zapasov 18.9 - minGt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 10.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL
22 - odohratych zapasov 416 - odohratych mindt 231 - bodov
17 - vyhratych zapasov 18.9 - mindt na zapas 21 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 10.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 Inter Bratislava - BC Prievidza 88-75 24
4.Mar.2020 BKM Lucenec - Inter Bratislava 74 - 66 24
29.Feb.2020 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 89-66 17
5.Feb.2020 Iskra Svit - Inter Bratislava 79 -77 24
29.Jan.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 93-77 15
25.Jan.2020 BK Slavia Zilina - Inter Bratislava 77 -75 17
19.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 106 - 61 21
15.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno 88-62 19
11.Jan.2020 BC Prievidza - Inter Bratislava 67 -83 28
8.Jan.2020 Inter Bratislava - BKM Lucenec 93-61 18
4.Jan.2020 PATRIOTI Levice - Inter Bratislava 77 -92 17
30.Dec.2019 Inter Bratislava - Iskra Svit 84-73 10
22.Dec.2019 Inter Bratislava - BC Prievidza 65-52 10
13.Dec.2019 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 81-75 16
11.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - Inter Bratislava 70-79 13
4.Dec.2019 MBK Banik Handlova - Inter Bratislava 84-94 20
30.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - Inter Bratislava 74 -97 21
23.Nov.2019 BKM Lucenec - Inter Bratislava 87-73 25

Sk

S2

i @ S

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

8-11
73%
5-7
71%
6-8
75%

8-11
73%

2-2
100%
1-1
100%

9-12
75%
2-4
50%

S3
Ulc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
2-3
67%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-0
0%

Sc
il
8-11
73%
5-7
71%
6-8
75%
8-11
73%
3-7
43%
2-8
25%
5-6
83%
4-7
57%
8-11
73%
3-6
50%
4-6
67%
2-2
100%
1-1
100%
2-3
67%
2-5
40%
4-6
67%
9-13
69%
2-4
50%

TH
ua c
1-2
50%
3-4
75%
0-2
0%
2-3
67%
2-4
50%
3-4
75%
4-4
100%
0-2
0%
3-5
60%
1-2
50%
4-5
80%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-6
67%
1-2
50%
1-2
50%
2-3
67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

17 4 2 1 0

13 4
12 2
18 5
8 4
7 2
14 3

21 3

13 4

11 1

1

1

3
2

2

1

1 0 3 0
02 2 4
3010

3011

HP

15.1
15.9
15
20.9
6.2
8.5
18
6.4
26.4
6.9
15.1
1.6
3.6

155
20.7

9.7
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0-0 5-8 0-2 5-10 1-2

16.Nov.2019 Iskra Svit - Inter Bratislava 69 -106 21 0%  63% 0% 50% 50% 11 3 2 7 1 1 0 0 3 155
2.Nov.2019 BK Slavia Zilina - Inter Bratislava 74-97 17 -0 4-7 0-174-8 0-0 g 3 500 10 1 4 68
L 0% 57% 0% 50% 0% :

. ) . 0-0 3-3 2-2 5-5 1-2
26.0kt.2019 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 86-90 21 0% 100% 100% 100% 50% 13 3 0 4 1 2 0 0 0 187
16.0kt.2019 Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komérno 95-77 18 0:0 3:4 0-0 3-4 0-0 ‘¢ 3 ¢ 5 1 3 1 2 2106

0% 75% 0% 75% 0%
0087130819 95149 33 54

SPOLU Pocet zapasov 22 416 0% 67% 42% 64% 61% 231 61 21 55 11 33 5 24 35 268
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Kozlik Marek - 29.Jul.1986 - licencia - 3723
Spolu
20 - odohratych zapasov 256 - odohratych minut 117 - bodov
19 - vyhratych zapasov 12.8 - minGt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 13 - domacich zépasov 5.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL
20 - odohratych zapasov 256 - odohratych minut 117 - bodov
19 - vyhratych zapasov 12.8 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zadpasov 13 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL

Datum Z&pas Vysledok Cas uSkc L’:szc 053c ﬂScc ﬂTHc
7.Mar.2020 Inter Bratislava - BC Prievidza 88-75 6 00'%0 00:%1 00;%1 002%2 OOEVOO
29.Jan.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 93-77 15 Q.0 0.0 2.5 2.0 1.2
19.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 106-61 12 9,0 L2 o2 2.3 000
11.an.2020 BC Prievidza - Inter Bratislava 67-83 10 4.0 Ot Qo 0o CC0
8.Jan.2020 Inter Bratislava - BKM Lu¢enec g3l NG P I | 2ot L

0% 0% 50% 50% 50%

: q 0-0 0-2 3-6 3-8 0-0
4.Jan.2020 PATRIOTI Levice - Inter Bratislava 77 -92 23 0% 0% 50% 38% 0%

0-0 1-4 3-5 4-9 0-0

30.Dec.2019 Inter Bratislava - Iskra Svit 84 -73 23 0% 25% 60% 44% 0%
22.Dec.2019 Inter Bratislava - BC Prievidza 65-52 13 00:%0 270/30 OOZ%]' gO‘z 00;/00
13.Dec.2019 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 81-75] iz T S o ne
6.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Slavia Zilina 7 N e R e R
4.Dec.2019 MBK Banik Handlova - Inter Bratislava 84-94 20 00;%0 _.1,’302 goo/? 240/2 270/30
30.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - Inter Bratislava 74 -97 16 00;/00 gO"z %502 38"2 00[%0
16.Nov.2019 Iskra Svit - Inter Bratislava 69 - 106 20 00[%0 53(2 446%) 53é;)3 002%0
2.Nov.2019 BK Slavia Zilina - Inter Bratislava 74-97 3 00 00 2.3 2.3 0.0
26.0kt.2019 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 86-90 9 00[%0 OOZ%,O OOZ%O 00[%0 OOZ%O
16.0kt.2019 Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno 95-77 10 00:%0 00;/00 %502 %5;: 00;/00
12.0kt.2019 Inter Bratislava - BKM Lutenec 81-66 10 Q.0 Ol 2.5 2.0 C°0
10.0kt.2019 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 95-68 18 0;0 3.4 1-1 4-5 0-0

0% 75% 100% 80% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

© N O u N o
o
o
o
o
o
o
-

© OO0 W o o
—
o
o
-
=
o
=

F-

HP

-1.6

9.5
10.7
135

3.6

12

2.6
10.3

5.5
11.3

5.2

1.2

1.8

10.6
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. . 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
9.0kt.2019 PATRIOTI Levice - Inter Bratislava 65-75 4 0% 0% 0% 0% 0% O 01 00 0 O1O0 O
5.0kt.2019 Inter Bratislava - Iskra Svit 84-64 6 0-:00-0 1-2 1-2 0-0 00000001 22

0% 0% 50% 50% 0%
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Skinner Lee Edward - 27.Aug.1992 - licencia - 54634

27 - odohratych zapasov 692 - odohratych minut 358 - bodov
22 - vyhratych zapasov 25.6 - minGt na zapas

Spolu

5 - prehratych zadpasov 15 - domdcich zapasov 13.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL
27 - odohratych zapasov 692 - odohratych mindt 358 - bodov
22 - vyhratych zépasov 25.6 - minGt na zapas

5 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 13.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
4.Mar.2020
29.Feb.2020
5.Feb.2020
29.Jan.2020
25.)an.2020
19.Jan.2020
15.Jan.2020
11.Jan.2020
8.Jan.2020
4.Jan.2020
30.Dec.2019
22.Dec.2019
13.Dec.2019
11.Dec.2019
6.Dec.2019
4.Dec.2019

30.Nov.2019

12 - vonkajSich zapasov

Zépas
Inter Bratislava - BC Prievidza
BKM Lucenec - Inter Bratislava
Inter Bratislava - PATRIOTI Levice
Iskra Svit - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BK Slavia Zilina - Inter Bratislava
Inter Bratislava - MBK Banik Handlova
Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno
BC Prievidza - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BKM Lu¢enec
PATRIOTI Levice - Inter Bratislava
Inter Bratislava - Iskra Svit
Inter Bratislava - BC Prievidza
Inter Bratislava - PATRIOTI Levice
BK 04 AC LB SNV - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BK Slavia Zilina
MBK Banik Handlova - Inter Bratislava

MBK Rieker COM-therm Komarno - Inter Bratislava

Inter Bratislava - Extraliga muzi

27 - najviac bodov v zdpase

27 - najviac bodov v zapase

Vysledok Cas ,Sk
Ul

0-0

88-75 16 {

74 - 66
89 - 66
79 - 77
93 -77
77 - 75
106 - 61
88 - 62
67 - 83
93 -61
77 - 92
84-73
65 - 52
81-75
70-79
77 - 73
84 -94
74 - 97

17

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

- SBL

S2
u C
2-4
50%
0-1
0%
7-11
64%
5-8
63%
8-8
100%
2-7
29%
2-10
20%
10-13
77%
3-10
30%
6-10
60%
2-10
20%
7-11
64%
2-8
25%
6-8
75%
8-12
67%
10-16
63%
4-7
57%
2-3
67%

S3
il IE
0-0
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-1
100%
2-5
40%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
2-3
67%
1-1
100%
0-1
0%

Sc
] 4
2-4
50%
0-3
0%
9-15
60%
5-8
63%
8-11
73%
2-8
25%
2-10
20%
10-16
63%
3-12
25%
6-12
50%
3-11
27%
9-16
56%
3-11
27%
6-9
67%
8-13
62%
12-19
63%
5-8
63%
2-4
50%

TH
il G

0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-4
25%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du

20
10
18

22
6
12
8
21
8
12
16
27
11
4

[y

Do ZL AS BS SL

131 0 0 1

11 1 1 0 1

HP

7.6

24.9
12
23.2
6.8
9.2
26.8
2.8
17.4

11.3

7.3
21.5
23.5
33.8

11.8

Strana 23 z 26



23.Nov.2019
16.Nov.2019
2.Nov.2019
26.0kt.2019
16.0kt.2019
12.0kt.2019
10.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

BKM Lucenec - Inter Bratislava
Iskra Svit - Inter Bratislava
BK Slavia Zilina - Inter Bratislava
Inter Bratislava - MBK Banik Handlova
Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komérno

Inter Bratislava - BKM Lu¢enec

Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV

PATRIOTI Levice - Inter Bratislava

Inter Bratislava - Iskra Svit

Pocet zapasov 27

87-73
69 - 106
74 - 97
86 - 90
95 - 77
81 - 66
95 - 68
65 -75
84 - 64

21

19

3

iy

3

N

20
35

34

692

0-0 3-8
0%  38%
0-0 7-9
0%  78%
0-0 5-9
0%  56%
0-0 10-12
0%  83%
0-0 6-12
0%  50%
0-0 7-11
0%  64%
0-0 1-5
0%  20%
0-0 7-13
0%  54%
0-0 8-11
0%  73%

0 0 140 247 15 49 155 296 33 43

0%

57%

0-1
0%
0-2
0%
2-4
50%
2=
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%

31%

3-9

33%

7-11
64%

7-13
54%
12 -16
75%

6-12
50%

7-13
54%

1-5

20%

8-14
57%

9-13
69%

52%

0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
1-2
50%
1-1
100%
4-6
67%
3-3
100%
5-5
100%
4-4
100%

77%

6
16
17
27
13
18

5
22
23

N

17.8
30.7
18
26.8
15.6
24.4

235

358 52 66 117 24 49 7 27 52 448
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Vlahovic¢ Alexandar - 15.Jun.1990 - licencia - 52560
Spolu

8 - odohratych zapasov 120 - odohratych minat 30 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 15 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL
8 - odohratych zapasov 120 - odohratych minat 30 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 15 - mindt na zépas 12 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

il @ = = E e

. o 0-0 0-1 0-1 0-2 0-0

7.Mar.2020 Inter Bratislava - BC Prievidza 88-75 21 0% 0% 0% 0% 0%
M . 0-0 1-2 0-1 1-3 0-0

4.Mar.2020 BKM Lucenec - Inter Bratislava 74 - 66 16 0% 50% 0% 33% 0%
0-0 1-1 0-0 1-1 0-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 1-2
0% 0% 0% 0% 50%

[y
o
w
o
[o)]

01 3 73

w
o
w
o
~

0 0 2 113
29.Feb.2020 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 89-66 10 0.4

5.Feb.2020 Iskra Svit - Inter Bratislava 79-77 6

A N B N N O
o
=
=
o
o
o
S
w

. 0-0 1-1 0-2 1-3 0-2
29.Jan.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 93-77 13 0% 100% 0% 33% 0% 2 020502 1 5
PR : 0-0 2-3 0-1 2-4 0-0
25.Jan.2020 BK Slavia Zilina - Inter Bratislava 77 -75 17 0% 67% 0% 50% 0% 11313 0 2 3 84
19.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 106-61 20 0:0 3:3 2-75-10 0-0 95 3 5 3 1 8 0 2 2177
Y= 0% 100% 29% 50% 0% '
15.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno 88-62 17 0 RZu ) B e 7 111120 3 2 738

0% 50% 100% 60% 0%
00101531313281 4

SPOLU Pocet zapasov 8 120 0% 67% 23% 46% 25% 3010 3 15 3 35 0 1518 63
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